АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01 сентября  2021 г.              № 61
	                    с. Березовка

	О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения № 33 от 08.06.2020 г. «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006  № 152-ФЗ  «О персональных данных», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами администрация Березовского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района № 33 от 08.06.2020 г. «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Перечень информационных систем персональных данных администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, изложить в редакции приложения № 1 к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава   Березовского
сельского поселения                                                                   Ю.И. Савченко

                                                                              Приложение № 1
                                                                        к постановлению администрации Березовского сельского поселения
от 01.09.2021 г. № 61

ПЕРЕЧЕНЬ
ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Автоматизация бухгалтерского учёта.
2. «МИСП Волость Березовское».
3. «МИСП Волость Мужичанское».
4. «МИСП Волость Верхнебыковское».